
CODICE IDENTIFICATIVO: 20240125-041067-05115    VALIDO FINO AL: 25/01/2034

CLASSE
ENERGETICA

G
EPgl,nren

195,47
kWh/m² anno

X X

X

X

E1(1) abitazioni adibite a residenza
con carattere continuativo 1

Vendita Giudiziaria

Regione : Marche Zona climatica : E

Comune : Urbino (PU) Anno di costruzione : 1940

Cod.Istat: 041067 Superficie utile riscaldata (m²) : 71,00

Indirizzo : loc. Trasanni, Via Urbinate, 197 Superficie utile raffrescata (m²) : 0,00

CAP 61029 Volume lordo riscaldato (m³) : 126,14

Piano : T-1 - Interno : / Volume lordo raffrescato (m³) : 0,00

Coord. GIS : Lat : 43.759167 ; Long : 12.666944

URBINO (PU) 75 81

1

A1 (8,45)

X X

Pag. 1Prot. 0101000|25/01/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/01/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20240125-041067-05115    VALIDO FINO AL: 25/01/2034

X 1.399,00 Sm³

195,47

0,00

36,66

REN2
sostituzione infissi

NO 9,00 G (154,83)

REN1
realizzazione di cappotto esterno su

pareti verticali
NO 8,00 G (101,30)

REN1
isolamento della copertura

NO 8,00 G (148,99)
E

19,20

(kWh/m² anno)

Pag. 2Prot. 0101000|25/01/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/01/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20240125-041067-05115    VALIDO FINO AL: 25/01/2034

0,00 kWh/anno Energia elettrica

126,14

158,53

1,257

143,25

0,0143

0,3046

Servizio energetico Tipo di impianto
Anno di

installazione

Codice
catasto

regionale
impianti
termici

Vettore
energetico
utilizzato

Potenza
nominale

kW

Efficienza
media

stagionale
EPren EPnren

Climatizzazione
invernale

SIMULATO IN QUANTO ASSENTE
0,73 ηH 0,00 195,47

Climatizzazione
estiva
Produzione acqua
calda sanitaria
Impianti combinati

Produzione da
fonte rinnovabile
Ventilazione
meccanica
Illuminazione

Trasporto persone
o cose

Pag. 3Prot. 0101000|25/01/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/01/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20240125-041067-05115    VALIDO FINO AL: 25/01/2034

X

Si prevede la realizzazione del cappotto termico esterno nelle pareti verticali e in copertura, si prevede la sostituzione degli infissi. Gli interventi

sono soggetti al recupero fiscale, per il miglioramento della classe energetica

Roberto Martelli

San Giorgio,8

studio_roma@email.it

0722/318223

Geometra

Pesaro- Urbino  n. 1875

Il sottoscritto certificatore, consapevole delle responsabilità assunte ai sensi degli artt.359 e 481 del
Codice Penale, DICHIARA di aver svolto con indipendenza ed imparzialità di giudizio l attività di
Soggetto Certificatore del sistema edificio impianto oggetto del presente attestato e l assenza di
conflitto di interessi ai sensi dell art.3 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 75.

SI

SI

NO

25/01/2024

Pag. 4Prot. 0101000|25/01/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/01/2024

https://www.apemarche.enea.it/qrcode/access/105115/2Vc6EzwY3sNKatTCxJzsGcWFfy6oH6nFNKntJtjErUo


CODICE IDENTIFICATIVO: 20240125-041067-05115    VALIDO FINO AL: 25/01/2034

Pag. 5Prot. 0101000|25/01/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/01/2024


		2024-01-26T09:54:53+0000
	MARTELLI ROBERTO




